lavoratori ai sensi dell’articolo 37 del Decreto legislativo 9 aprile 2008 n. 81, rivolto al 
personale docente di ruolo e ad un supervisore del tirocinio dell’Università della Valle 
d’Aosta – Université de la Vallée d’Aosta. 

CIG 

Z03340D4B8 

Importo complessivo dell’affidamento 

€ 2.900,00 (duemilanovecento/00), IVA esente 

Data di affidamento 

10/12/2021 

Operatore economico affidatario 

Logistica Integrata e Servizi S.r.l., con sede in Strada delle Campore n. 37 - 05100 Terni (TR), 
P.IVA 00721960557 

Modalità di affidamento 

Affidamento diretto ai sensi dell’art.